
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 034
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Groß-Zimmern II 7 13:1 35:7 72:18 456:217
2 TC Seeheim III 7 12:2 33:9 70:24 468:254
3 BW Bensheim III 7 8:6 22:20 45:45 362:350
4 TC Biblis II 7 7:7 19:23 41:50 324:387
5 TSG 46 Darmstadt II 7 6:8 19:23 45:51 334:371
6 TC Kelsterbach II 7 4:10 13:29 30:59 288:412
7 SG Weiterstadt II 7 4:10 12:30 28:60 273:387
8 TC Ober-Roden 7 2:12 15:27 35:59 292:419

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TSG 46 Darmstadt II
TC Seeheim III
SG Weiterstadt II
TC Kelsterbach II

TC Groß-Zimmern II
BW Bensheim III
TC Ober-Roden
TC Biblis II

0:6
5:1
3:3
3:3

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bensheim III
TC Seeheim III
TC Groß-Zimmern II
TC Ober-Roden

TSG 46 Darmstadt II
SG Weiterstadt II
TC Kelsterbach II
TC Biblis II

0:6
6:0
5:1
2:4

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Weiterstadt II
TSG 46 Darmstadt II
TC Biblis II
TC Kelsterbach II

TC Groß-Zimmern II
TC Seeheim III
BW Bensheim III
TC Ober-Roden

0:6
1:5
2:4
4:2

So. 12.06.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bensheim III
TC Kelsterbach II
TC Biblis II
TSG 46 Darmstadt II

TC Groß-Zimmern II
SG Weiterstadt II
TC Seeheim III
TC Ober-Roden

1:5
3:3
1:5
4:2

So. 03.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kelsterbach II
TC Biblis II
TC Groß-Zimmern II
TC Ober-Roden

TSG 46 Darmstadt II
SG Weiterstadt II
TC Seeheim III
BW Bensheim III

1:5
5:1
4:2
1:5

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Weiterstadt II
TC Biblis II
TC Ober-Roden
BW Bensheim III

TSG 46 Darmstadt II
TC Groß-Zimmern II
TC Seeheim III
TC Kelsterbach II

5:1
0:6
2:4
5:1

So. 17.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bensheim III
TC Seeheim III
TC Groß-Zimmern II
TSG 46 Darmstadt II

SG Weiterstadt II
TC Kelsterbach II
TC Ober-Roden
TC Biblis II

6:0
6:0
3:3
2:4
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