

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 034

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Groß-Zimmern II	7	13:1	35:7	72:18	456:217
2	TC Seeheim III	7	12:2	33:9	70:24	468:254
3	BW Bensheim III	7	8:6	22:20	45:45	362:350
4	TC Biblis II	7	7:7	19:23	41:50	324:387
5	TSG 46 Darmstadt II	7	6:8	19:23	45:51	334:371
▼ 6	TC Kelsterbach II	7	4:10	13:29	30:59	288:412
▼ 7	SG Weiterstadt II	7	4:10	12:30	28:60	273:387
▼ 8	TC Ober-Roden	7	2:12	15:27	35:59	292:419

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19

Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2022 09:00	TSG 46 Darmstadt II	TC Groß-Zimmern II	0:6
	09:00 TC Seeheim III	BW Bensheim III	5:1
	09:00 SG Weiterstadt II	TC Ober-Roden	3:3
	09:00 TC Kelsterbach II	TC Biblis II	3:3
So. 15.05.2022 09:00	BW Bensheim III	TSG 46 Darmstadt II	0:6
	09:00 TC Seeheim III	SG Weiterstadt II	6:0
	09:00 TC Groß-Zimmern II	TC Kelsterbach II	5:1
	09:00 TC Ober-Roden	TC Biblis II	2:4
So. 22.05.2022 09:00	SG Weiterstadt II	TC Groß-Zimmern II	0:6
	09:00 TSG 46 Darmstadt II	TC Seeheim III	1:5
	09:00 TC Biblis II	BW Bensheim III	2:4
	09:00 TC Kelsterbach II	TC Ober-Roden	4:2
So. 12.06.2022 09:00	BW Bensheim III	TC Groß-Zimmern II	1:5
	09:00 TC Kelsterbach II	SG Weiterstadt II	3:3
	09:00 TC Biblis II	TC Seeheim III	1:5
	09:00 TSG 46 Darmstadt II	TC Ober-Roden	4:2
So. 03.07.2022 09:00	TC Kelsterbach II	TSG 46 Darmstadt II	1:5
	09:00 TC Biblis II	SG Weiterstadt II	5:1
	09:00 TC Groß-Zimmern II	TC Seeheim III	4:2
	09:00 TC Ober-Roden	BW Bensheim III	1:5
So. 10.07.2022 09:00	SG Weiterstadt II	TSG 46 Darmstadt II	5:1
	09:00 TC Biblis II	TC Groß-Zimmern II	0:6
	09:00 TC Ober-Roden	TC Seeheim III	2:4
	09:00 BW Bensheim III	TC Kelsterbach II	5:1
So. 17.07.2022 09:00	BW Bensheim III	SG Weiterstadt II	6:0
	09:00 TC Seeheim III	TC Kelsterbach II	6:0
	09:00 TC Groß-Zimmern II	TC Ober-Roden	3:3
	09:00 TSG 46 Darmstadt II	TC Biblis II	2:4